
16. Juni 2025

Nya byggarbetsplatser i Radeberg:
Trafikbegränsningar i den södra

förorten!
Nya byggarbetsplatser börjar i den södra förorten

Radeberg, vilket kommer att säkerställa
trafikbegränsningar i slutet av juli.

Südvorstadt, Deutschland - I Radeberg börjar tre nya
byggarbetsplatser den här veckan som kommer att ha en
betydande inverkan på trafiken i den södra förorten. According
to  Saxon  Start the work On the Hackade lock på avloppet i de
drabbade gatorna, som troligen kommer att vara upp till slutet
av juli. Arbetet som utförs för avloppsföreningsföreningen
påverkar Heidestrasse, Pillnitzer Straße och Industrial Estate på
Pillnitzer Strasse. 

 Trafikbegränsningarna implementeras i form av
halvsettstängningar, delvis åtföljda av trafikljusregler.

https://www.saechsische.de/baustzen-lk/radeberg/beastelle-in-der-suedstadt-auf-der-wasserstrasse-und-dem-burz-vc3mhudplvfzfmid7jbmexmwxml


Vattenvägen är helt stängd från måndag till fredag på nummer
11; Detta görs för att ansluta ett nytt regnvattenrör. Åtkomsten
till stadspoolen förblir emellertid utan begränsning från
Pulsnitzer Straße. 

 Ytterligare arbete på kort väg 

 På det korta sättet kommer det också att bli en full stängning.
Förnyelsearbete på vattenrör sker här, åtföljt av utbyte av
parentes på blandade vattenkanaler. Detta byggnadsarbete
sträcker sig över en sektion på cirka 50 meter, från heidestrasse
och bör också slutföras i slutet av juli. 

 De kommande trafikbegränsningarna i Radeberg är en del av
ett omfattande renoveringsprogram för stadsinfrastruktur, som,
liknande andra städer, alltid kräver justeringar och avbrott över
tid. I städer som München pågår för närvarande många
byggplatser, vilket också påverkar trafiken. 

 Trafikbegränsningar i München 

 Det bayerska kapitalet registrerade också olika
trafikbegränsningar på grund av omfattande byggarbete. Så här 
münchen.de  Över flera byggplatser i olika delar av staden. Till
exempel körs byggnadsarbetet i Bogenhausen i slutet av
augusti, där elarbete kommer att påverka Englschalkinger
Strasse. Fot- och cykeltrafik kan passera byggplatsen medan en
körfält inte längre är nödvändig. 

 I forstenried läggs distriktsuppvärmningslinjen, vilket resulterar
i en fullständig blockering mellan Zürich Straße och Filchnerse.
För Stadler i Laim är förberedelserna för spårvagnen West
Tangent redan på gång, vilket också resulterar i enstaka spår
och begränsningar. 

 Detta visar att staden Radeberg, liknande andra städer, står
inför utmaningar i transportinfrastrukturen som kräver det
kommande byggarbetet. Invånare och trafikanter uppmanas att

https://stadt.muenchen.de/infos/bustelle-verkehrseinschraenkungen.html


anpassa sig till de nya omständigheterna och planera alternativa
rutter. 
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